

Tiedote 16.9.2013



## Villi Pohjola kohtaa hamppukankaan Saana ja Ollin uudessa mallistossa

**Muotoilumerkki Saana ja Ollin uusi Villi Pohjola -tekstiilimallisto julkaistaan Habitare-messuilla.**

Villi Pohjola -malliston inspiraatio lähti pariskunnan saaristomiljöössä viettämistä mökkipäivistä. Meren äärellä oleilu ja uneliaat rantakaupungit antoivat vaikutteita käsin piirrettyyn kuosiin. Painokuosi jatkaa Saana ja Ollin perinteitä moniulotteisten ja näyttävien kuosien parissa. Malliston tuotteisiin kuuluvat mm. keittiötekstiilit ja sisustustyyny sekä uutena tuotteena mm. suojataskut kannettaville tietokoneille.

Tuotteiden materiaali on kestävä eurooppalainen 100% hamppukangas ja ne valmistetaan läpinäkyvästi Suomessa. Kankaat painetaan Aitoossa, ommellaan Keikyällä ja tarkastetaan ja pakataan Turussa. Villi Pohjola -sarjan tuotteet tulevat myyntiin lokakuun aikana.

”Pienten paikkakuntien hidastempoinen, unenomainen arki ja siihen sisältyvä aavemaisuus ovat aina kiehtoneet minua. Pienessä kaupungissa kasvaneena näillä seikoilla on ollut suuri vaikutus suunnittelutyöhöni. Halusin myös kunnioittaa Villi Pohjola -televisiosarjaa, jonka tunnelma teki suuren vaikutuksen lapsuudessani 1990-luvulla ” suunnittelijaparin toinen osapuoli Olli Sallinen sanoo.

”Meillä on ollut alusta asti vahva näkemys siitä, mitä kriteerejä hyvän muotoilun pitää täyttää. Haluamme, että mallistomme toimivat linjakkaasti keskenään, emmekä tingi materiaalin ja valmistuksen laadusta .” suunnittelija Saana Sipilä sanoo.

*Saana ja Olli on turkulainen muotoilumerkki ja suunnittelijaparikunta. He ovat oman, Suomessa valmistetun hampputekstiilimallistonsa lisäksi tehneet suunnittelutöitä mm. Lip-tonille, Isetanille, Boråstapeterille ja Amnesty Internationalille. Tärkeintä Saana ja Ollille työssään on inhimillinen ote ja aikaakestävyys.*

**Saana ja Ollin uusi mallisto Villi Pohjola lanseerataan Habitaressa. Löydät heidät osastolta 2c70.**

**Kuvia mallistosta ladattavissa osoitteesta <http://www.saanajaolli.com/medialle/>**

Lisätietoja: Olli Sallinen  
hello@saanajaolli.com  
050 358 33 78